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Ikt. szám: 1/122-1/2017. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. január 12-én 7.45 órai 

kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Salamon Edina jegyzőkönyvvezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 6 fő képviselő. Dr. Balogh Emil Lajos képviselő az ülésen nincs jelen. Az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti és kéri a napirendi pontok elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

1/2017. (I. 12.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés 

napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

 

1./ BFT Településfejlesztési beruházások – „A” Parti sétányok kialakításának, 

fejlesztésének – támogatására kiírt pályázaton való részvétel, saját erő biztosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2./ Cafeteria összegének meghatározása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3./ A Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselőinek 2017. 

évi teljesítménykövetelményei 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4./ Polgármesteri illetmény meghatározása 2017. január 01-től 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1./ BFT Településfejlesztési beruházások – „A” Parti sétányok kialakításának, 

fejlesztésének – támogatására kiírt pályázaton való részvétel, saját erő biztosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 
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Ambrus Tibor polgármester: Egy BFT pályázatról van szó, ami az Apáca strandtól a hegy 

fele lévő zöld területnek a beépítését tartalmazza, ugyanolyan virágágyásokkal, mint a 

kutyaúsztatónál már láthatták. Ez egy 50%-os pályázat lenne. Annyit kért, úgy tervezzék meg, 

hogy az autók tudjanak ott parkolni, illetve az autóparkolásnak a helyén a kerékpárút, ami ott 

fog menni a balatoni bringakörútnál ne kelljen felbontani, hanem a fennmaradó üres sávnál 

tudják ezt kialakítani.  

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: A pályázatban a teljes pályázati összeget 

szerepeltetik, a testületnek az előterjesztésben lévő összegről kell döntenie. 

Ambrus Tibor polgármester: Az Apáca strandnál is szerették volna azt a feltöltés elvégezni, 

a rendezési tervben szerepel a vízpart rehabilitációs tervükben. Nem nagyon értették a 

hatóságok, hogy mit szeretnének, ennek a tisztázása folyik most. Jó lenne, ha egyszer 

sikerülne azt a 200 m2 feltöltést megvalósítani és a horgászok tudnának ott valóban 

horgászni.  

Balogh Balázs alpolgármester: Nem látta a rajzokat. Az a kérdése, hogy az a rész, ami zöld 

terület és az államtól visszakaptak ott arra vállaltak kötelezettséget, hogy nem kerül 

beépítésre, hanem zöld felület marad. Ez nem jelent problémát? Ami oda kerül az ezen 

vállalásukat nem érinti? 

Ambrus Tibor polgármester: Semmilyen építmény nincsen. 

Tislér Géza képviselő: Ez a stég az közstég, amit oda terveztek? 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: Az meglévő stég.  

Ambrus Tibor polgármester: A stég előtt nincs betervezve se virágágyás, se napvitorla. 

Simon Attiláné képviselő: Erről egyszer már beszélgettek. 

Ambrus Tibor polgármester: Beadtuk, csak az egyiket nyerték meg. 

Simon Attiláné képviselő: Lehet, hogy nem tűnik nagy összegnek ez az 50.000.000,- Ft-os 

tétel, de azért ez nem kevés, ha megnézik, hogy miket szeretnének. 

Balogh Balázs alpolgármester: Ezt a pályázatot be tudják adni, el tudják dönteni, 

megvalósítják vagy nem. Ennek, hogy most beadják, különösebb költsége nincsen. 

Simon Attiláné képviselő: Előfinanszírozott, a teljes összeget kell biztosítani és csak utólag 

történik az elszámolása. 

Balogh Balázs alpolgármester: Igen. 

Ambrus Tibor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a BFT Településfejlesztési 

beruházások – „A” Parti sétányok kialakításának, fejlesztésének – támogatására kiírt 

pályázaton, „Virágünnep Csopakon – Horgász és kerékpáros pihenő kialakítása, 

sétányfejlesztés” címmel vegyenek részt, melynek megvalósításhoz szükséges bruttó 

10.575.036,- Ft, ebből bruttó 5.287.518,- Ft saját erő rendelkezésre áll. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

2/2017. (I. 12.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a BFT 

Településfejlesztési beruházások – „A” Parti sétányok kialakításának, fejlesztésének – 

támogatására kiírt pályázaton, „Virágünnep Csopakon – Horgász és kerékpáros pihenő 

kialakítása, sétányfejlesztés” címmel részt kíván venni. 

A megvalósításhoz szükséges bruttó 10.575.036,- Ft, ebből bruttó 5.287.518,- Ft saját 

erő rendelkezésre áll. 

Fejlesztéssel érintett területek: Csopak Örkény sétány hrsz: 465/1, 596/5, 596/2. 

A pályázat költségét a 2017. évi költségvetésben biztosítja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

2./ Cafeteria összegének meghatározása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Minden évben meg kell határozni a 

cafeteria keretet. 200.000,- Ft volt az elmúlt 10 évben, most sem lehet több 200.000 Ft-nál. Itt 

volt még a cafetérián kívül a munkahelyi étkezési hozzájárulás 12.500,- Ft-ig a dolgozóknak. 

Gyakorlatilag azt mondják, hogy a tavalyi összeget továbbra is fenntartják és biztosítják. Kéri, 

fogadják el, hogy az önkormányzatnál és az önkormányzat költségvetési szerveinél 

foglalkoztatott munkavállalók, a közfoglalkoztatottak és a polgármester részére cafeteria 

rendszerben béren kívüli juttatást biztosítsanak 2017. január 1-től 2017. december 31-ig, 

melynek összege bruttó 200.000,- Ft, a részmunkaidőben foglalkoztatottak esetében 

munkaidejük arányának megfelelő összeg. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

3/2017. (I. 12.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak 

Község Önkormányzatnál és az önkormányzat költségvetési szerveinél foglalkoztatott 

munkavállalók, a közfoglalkoztatottak és a polgármester részére cafeteria rendszerben 

béren kívüli juttatást biztosít 2017. január 1-től 2017. december 31-ig. 

 

A cafeteria összege bruttó 200.000,- Ft, a részmunkaidőben foglalkoztatottak esetében 

munkaidejük arányának megfelelő összeg. 

 

Az év közben munkaviszonyt létesítők esetében, ha a munkaviszony hónap 15-e után 

jön létre, akkor a cafeteria összeg felére jogosult a dolgozó, ha hónap 15-e előtt, akkor 

az egész havi összegre jogosult. 

 

Az év közben munkaviszonyukat megszüntető dolgozók esetében, ha a munkaviszony 

hónap 15-e előtt szűnik meg, a cafeteria összeg felére, ha 15-e után, akkor az egész 

havi cafeteria összegre jogosult a dolgozó. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

   Dr. Szántód Anita jegyző 
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3./ A Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselőinek 2017. évi 

teljesítménykövetelményei 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Jogszabály szerint nem kötelező meghatározni a testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést.  

Tislér Géza képviselő: Van ennek jelentősége? 

Dr. Szántód Anita jegyző: Igen, ezzel van lehetőség a jutalmazásra, béreltérítésre. 

Ambrus Tibor polgármester: Jegyzőnő differenciáltan szokott jutalmazni. Ahhoz meg 

teljesítményértékelés szükséges. 

Simon Attiláné képviselő: A teljesítmény mutatónak pontosnak és mérhetőnek kell lenni. 

Azért itt mérhető számoknak kellene lennie. Olyan mutatókat kell meghatározni, ami 

mérhető.  

Dr. Szántód Anita jegyző: 50-100%-ig mérhető. 

Simon Attiláné képviselő: Véleménye szerint nem elég konkrétak a meghatározások. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Meghatározza a dolgozóknál, hogy saját munkaköri leírásán belül 

mit csinál.  

Simon Attiláné képviselő: Kicsit konkrétabban kéri.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény130. §. (1) bekezdése alapján és határozzák meg a Csopaki Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselőire vonatkozóan a teljesítménykövetelmények alapját 

képező célokat 2017. évre. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

4/2017. (I. 12.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény130. §. (1) bekezdése alapján az alábbiak szerint határozza 

meg a Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőire vonatkozóan a 

teljesítménykövetelmények alapját képező célokat 2017. évre: 

 

Átfogó, minden irodát érintő célok: 

- az önkormányzati működést érintő változásokhoz kapcsolódóan a feladatellátás 

folyamatainak felülvizsgálata, 

- a Képviselő-testület és szervei üléseinek, döntéseinek előkészítése és végrehajtása 

során hatékony és eredményes működés biztosítása, a tisztségviselők és képviselők 

munkájának segítése, 

- az ügyintézés, valamint a feladatellátás során a jogszabályok betartása, 

- a jegyző hatáskörében maradó államigazgatási hatósági ügyek intézése során a 

szakszerűség biztosítása, az eljárási határidők betartása, 

- a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi 

CXL. törvény rendelkezéseinek betartása, 

- az önkormányzati és önkormányzati hatósági ügyek intézése a vonatkozó 

jogszabályok betartásával történjen,  

- az ügyfelek minél szélesebb körű tájékoztatása érdekében az informatikai portál adta 

lehetőségek kihasználtságának javítása, 
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- az ügyintézés során a bármely okból hátrányos helyzetben lévő ügyfelek kiemelt 

segítése, 

- az adatvédelmi szabályzat rendelkezéseinek betartása. 

 

Ágazati célok: 

- önkormányzati rendeletek, határozatok naprakész nyilvántartása, 

- önkormányzati rendeletek folyamatos felülvizsgálata, egységesítése, 

- a köztisztviselők minősítése, teljesítmény-értékelése, személyzeti ügyek intézése, 

- köztisztviselők szakmai képzésének, továbbképzésének szervezése, alapvizsga, 

szakvizsga kötelezettségeinek nyomon követése, 

- Bursa Hungarica ösztöndíjpályázattal kapcsolatos feladatok ellátása, 

- az elektronikus ügyintézés széles körű alkalmazása, 

- pályázatok figyelése, az EU-s és hazai pályázatokból bevonható források folyamatos 

figyelemmel kísérésére, 

- a közfoglalkoztatási rendszer keretében a foglalkoztatás hatékony és ésszerű 

megszervezése, a lehetőségek maximális kihasználása, illetve az alkalmazásokkal 

összefüggő teendők ellátása, 

- az önkormányzat bevételeinek növelése a helyi adóbeszedés hatékonyságának 

növelésével, a kintlévőségek behajtásával, 

- költségvetési rendelet szerinti gazdálkodás, a költségvetés szigorú és takarékos 

végrehajtása, 

- a közterületen elkövetett jogsértések közterület felügyelők általi fokozott ellenőrzése. 

 

Határidő: 2017. december 31-ig folyamatos 

 

Felelős:  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

4./ Polgármesteri illetmény meghatározása 2017. január 01-től 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A Kormány megemelte a polgármesteri illetményt és a 

százalékokban bizonyos változások voltak. Ismerteti az előterjesztést. Ez egy nagyon komoly 

emelés, de a MÁK elszámolásához a testület döntése kell.  

Tislér Géza képviselő: A MÁK biztosítja? 

Ambrus Tibor polgármester: A költségvetés finanszírozza. A különbözetet finanszírozza az 

Állam. Az illetménye így 440.000,- Ft-ról 550.000,- Ft-ra emelkedne. Meg kell határozni 

forintálisan, mely szerint a polgármester illetménye 548.400,- Ft, az alpolgármester 

illetménye pedig 192.000,- Ft lenne. És ehhez jön még a 15%-os költségátalány. Kéri, 

fogadják el, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2016. évi CLXXXV. 

törvény 1. § (4) bekezdés d) pontja alapján a polgármester illetményét 2017. január 1-jétől – 

figyelembe véve a 100 Ft-ra történő kerekítés szabályait – 548.400,- Forint összegben, 

költségátalányát 2017. január 01-jétől havi 82.260,- Forint összegben állapítsák meg. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 2 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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5/2017. (I. 12.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 201/2014. (X. 22.) ÖKT. 

számú határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2016. évi CLXXXV. törvény 1. § (4) 

bekezdés d) pontja alapján Ambrus Tibor polgármester illetményét 2017. január 1-

jétől – figyelembe véve a 100 Ft-ra történő kerekítés szabályait – 548.400,- Forint 

összegben, költségátalányát 2017. január 01-jétől havi 82.260,- Forint összegben 

állapítja meg. 

Felkéri Dr. Szántód Anita jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2017. január 31. 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) bekezdése alapján Balogh 

Balázs alpolgármester illetményét 2017. január 1-jétől – figyelembe véve a 100 Ft-ra történő 

kerekítés szabályait – 192.000,- Forint összegben, költségátalányát 2017. január 01-jétől havi 

28.800,- Forint összegben állapítsák meg. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 2 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

6/2017. (I. 12.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 204/2014. (X. 22.) ÖKT. 

számú határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § 

(1) bekezdése alapján Balogh Balázs alpolgármester illetményét 2017. január 1-jétől – 

figyelembe véve a 100 Ft-ra történő kerekítés szabályait – 192.000,- Forint összegben, 

költségátalányát 2017. január 01-jétől havi 28.800,- Forint összegben állapítja meg. 

Felkéri Dr. Szántód Anita jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2017. január 31. 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Varga József képviselő: Decemberben elmaradt a polgármester jutalmazása. Kéri tárgyalja 

ezt meg a Képviselő-testület. 

Balogh Balázs: Kéri, fogadják el, hogy az idei költségvetés terhére a tavalyi évre 

vonatkozóan a polgármester 2016. évi munkájáért 1 havi jutalomban részesüljön. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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7/2017. (I. 12.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Ambrus Tibor 

polgármestert a 2016. évi kiemelkedő munkájáért és az önkormányzati vagyonnal való 

eredményes gazdálkodásért 1 havi jutalomban részesíti. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Balogh Balázs alpolgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 8.14 órakor a 

rendkívüli nyílt ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 


